u

Ofício no 52212018 - Presidência

Cascavel, 09 de julho de 2018.

Ao Senhor
Luciano Braga Côrtes
Procuradoria Geral do Município de Cascavel

Assunto:lndicaçáo no549/201 B Ve read o r Olavo Santos

Senhor Procurador,

Atenciosamente,

4ar,-..-,4,,,w, ^ í{,ü,,'Álsir Peli-ssaro1 Presidente

.:.:l-l|"?ôadn

Av Assunçáo, 1757 - cEP 85.80í030 - cascavel, pR- Fonê (45) 3036-BoBs / Fax (4s) 3036-a013 - www.cêfircns.com.bt

Remissivo à lndicaçáo retrocitada, para pintura de eixo central e

faixas de pedestres na Rua Recífe, informamos que incluímos, em nosso

cronograma de serviços, a realizaçáo de atividades de pintura naquela via, conforme

solicitado pelo Sr. Vereador.